Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа
«Спортивная школа олимпийского резерва «Труд»

ПРИКАЗ № 158-ОД

от 30.06.2022 г. Нарьян-Мар

«Об утверждении Плана спортивных
мероприятий и тренировочных
мероприятий по видам спорта ГБУ
НАО «СШОР «Труд» на 3 квартал
2022 года»

В целях выполнения государственного задания государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа «Спортивная школа олимпийского резерва
«Труд» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, утверждённого приказом
Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от
10.01.2022 № 3 и Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий Ненецкого автономного округа на II-IV кварталы 2022 года, утверждённого
Департаментом образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от
28.03.2022 № 324-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Программами спортивной подготовки по видам спорта,
реализуемым в ГБУ НАО «СШОР «Труд» утвердить План спортивных мероприятий и
тренировочных мероприятий по видам спорта на 3 квартал 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по спортивной работе Ш естакова Е.Н.

И.о. директора В.В.Кузьмин

олимпийского резерва "Труд"

_В.В.Кузьмин

2022 года

И.о. директора

спортивных мероприятий и тренировочных мероприятий по лыжным гонкам на 2022 год

№
п/п Наименование мероприятия Сроки

Кол-во
чел.

Место
проведения Тренер/спортсмен

3 квартал

1 ТМ 02-20.07.22 1 Малиновка Чипсанова,
самоподготовка

2 ТМ 22.07-08.08.22 1 Малиновка
Чипсанова,

самоподготовка

3 ТМ 10-28.08.22 1 Малиновка Чипсанова,
самоподготовка

ТМ тренировочные мероприятия
_ ММ международные мероприятияСокращенные обозначения: ,ВМ всероссииские мероприятия

МежМ межрегиональные мероприятия
РМ региональные мероприятия

Согласовано зам.директора по спортивной работе: Е.Н.Шестаков

резерва

.В.Кузьмин

И.о. директора

спортивных мероприятий и тренировочных мероприятий по лыжным гонкам на 2022 год

№
п/п

Наименование мероприятия Сроки
Кол-во

чел.
Место

проведения Тренер

3 квартал

1 ТМ 26.07-15.08.22 6+1 Тюмень Речков

2 ТМ 16.08-03.09.22 6+1 Терскол, КБР Речков

3 УМО 15.09.2022 6+1 Архангельск Речков

4 ТМ 14.09-05.10.22 6+1 Кононовская Речков

ТМ тренировочные мероприятия
^  _ ММ международные мероприятияСокращенные обозначения: , „ВМ всероссииские мероприятия

МежМ межрегиональные мероприятия
РМ региональные мероприятия

Согласовано зам.директора по спортивной работе: Е.Н.Шестаков

ГБУ IIAO "Сисгтщша) школа олимпийского резерва "Труд"

В. В. Кузьмин

июня 2022 года

План
спортивных мероприятий и тренировочных мероприятий по лыжным гонкам на 2022 год

И.о. директора

№
п/п Наименование мероприятия Сроки Кол-во

чел. Место проведения Тренер

3 квартал

1 ТМ 26.07-15.08.22 1 Тюмень Сингопин

2 ТМ 01-07.07.22 1 Токсово Басков

3 ВМ Чем.России (лыжероллеры) 16-27.07.22 1 Воронежская
область Басков

4 ТМ 16.08-03.09.22 1 Терскол, КБР Сингопин

5 УМО 15.09.2022 1 Архангельск Сингопин

6 ТМ 14.09-05.10.22 1 Кононовская Сингопин

7 ВМ Кубок России (лыжероллеры) 27.09-02.10.22 1 Заинек Басков

Сокращённые обозначения:

ТМ
ММ
вм
МежМ
РМ

Согласовано зам.директора по спортивной работе:

тренировочные мероприятия
международные мероприятия
всероссийские мероприятия
межрегиональные мероприятия
региональные мероприятия

Е.Н. Шестаков

И.о. директора

№
п/п Наименование мероприятия Сроки Кол-во чел. Место проведения

3 квартал

1 ТМ 05-25.08.22 2+2 Нальчик, КБР

2 МежМ 14-18.09.22 4+1 Иркутск

3 ВМ 26.09-02.10.22 2+1 Москва

Сокращённые обозначения:

Согласовано замдиректора по спортивной работе:

тренировочные мероприятия
международные мероприятия
всероссийские мероприятия
межрегиональные мероприятия
региональные мероприятия

Е.Н.Шестаков

План
спортивных мероприятий и тренировочных мероприятий по тхэквондо ВТФ на 2022 год

№
п/п Наименование мероприятия Сроки Кол-во чел. Место проведения

3 квартал

1 ВМ "Дети Кавказа" 26.06-02.07.22 5+1 Нальчик, КБР

тренировочные мероприятия
международные мероприятия
всероссийские мероприятия
межрегиональные мероприятия
региональные мероприятия

ТМ

Сокращённые обозначения:

МежМ
РМ

Согласовано замдиректора по спортивной работе:

И.о. директора

спортивных мероприятий и тренировочных мероприятий по северному многоборью на 2022 год

№
п/п Наименование мероприятия Сроки Кол-во чел. Место проведения

3 квартал

1 ВМ Спортивный Фестиваль коренных
народа Арктики "Беренгийский игры" 30.07-05.08.22 5+2 Анадырь, Чукотский

АО

тренировочные мероприятия
международные мероприятия
всероссийские мероприятия
межрегиональные мероприятия
региональные мероприятяи

Е.Н.Шестаков

Сокращённые обозначения:

Согласовано зам.директора по спортивной работе:

И.о. директора

спортивных мероприятий и тренировочных мероприятий по спортивной борьбе на 2022 год

№
п/п Наименование мероприятия Сроки Кол-во

участ-ов Место проведения

3 квартал

1 - - - -

тренировочные мероприятия
международные мероприятия
всероссийские мероприятия
межрегиональные мероприятия
региональные мероприятия

ТМ

Сокращённые обозначения:
н ВМ

МежМ
РМ

Согласовано замдиректора по спортивной работе: